комиссия
ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ

СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НИЖНЕКАМСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

№ /О
« <23» О 3 2016 г. г.Яижнекамск

Об утверждении Плана мероприятий по поиску и спасению людей,
пропавших в природной среде на территории Нижнекамского

муниципального района Республики Татарстан

В целях совершенствования деятельности органов власти, местного
самоуправления и предприятий Нижнекамского муниципального района,
обеспечения готовности органов управления сил и средств территориальной
подсистемы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций к
обеспечению безопасности граждан на территории Нижнекамского
муниципального района Республики Татарстан, а так же в рамках исполнения
протокола межведомственного совещания по вопросу совершенствования метода
и повышения качества проведения поисково-спасательных работ на территории
Республики Татарстан от 15 декабря 2015 года №1, Комиссия по
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной
безопасности Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан
предлагает:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по поиску и спасению людей,
пропавших в природной среде на территории Нижнекамского муниципального
района Республики Татарстан.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя
руководителя Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района
Серебрякова В.Г

комитета
йона

Руководитель Исполнительного
Нижнекамского муниципального
Республики Татарстан - председатель
комиссии по предупреждению ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности

В.В.Федотов